國立高雄大學　函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路

700號
承辦人：張雅筑
電話：(07)591-9748
電子信箱：yajhu166@nuk.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年5月7日
發文字號：高大教發中心字第1100006318號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高大校區平面圖及報名連結_0519場 ATTCH1

主旨：有關本校辦理109學年度第2學期「PowToon動畫影片製
作」工作坊，敬請惠予協助轉知所屬師生踴躍報名參加，
請查照。

說明：
一、本校謹訂110年5月19日辦理「PowToon動畫影片製作」工

作坊，邀請君邑資訊有限公司李燕秋執行長，引導教師與
學生製作動態化簡報，快速產出生動動畫，抓住觀眾的眼
球與吸引大眾的注意。

二、活動相關訊息
(一)時間：民國110年5月19日(星期三) 10:00-15:00（中午

休息1小時）。
(二)主講人：君邑資訊有限公司李燕秋執行長
(三)地點：國立高雄大學圖資大樓二樓宅創空間（地址：高

雄市楠梓區高雄大學路700號）。
( 四 ) 報 名 網 址 ：

http://adm.nuk.edu.tw/SignOut/login.asp?Serial=1
100128。

(五)檢附本校校園平面圖。
三、全程參與者將製發本校教發中心研習時數4小時之證明。
四、聯絡方式：本校教學發展中心張雅筑小姐  (07)591-

9748，yajhu166@nuk.edu.tw。

正本：公私立大專校院
副本：本校教學發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)